[image: image1.jpg]

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        Администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского

                 муниципального района Липецкой области Российской Федерации

     26  декабря  2016года                             ж.д.ст.Плавица                                 №   276

«О внесении изменений в план финансово- хозяйственной

деятельности муниципальных автономных учреждений

сельского поселения Богородицкий сельсовет  на 2016г.».

           В соответствии с положениями Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ

    «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

     Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных

     (муниципальных) учреждений» постановляю:

1. Утвердить изменения в план финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждений на 2016г., находящихся в ведении администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района (прилагается).
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Богородицкий сельсовет:                                                                        Овчинников А.И.

.

Утверждены

                                                                         Постановлением администрации сельского

 поселения Богородицкий сельсовет Добринского

муниципального района Липецкой области

Российской Федерации от  26.12.2016г.№ 276

                             Изменения

В план финансово-хозяйственной деятельности муниципальных автономных учреждений, находящихся в ведении администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет Добринского муниципального района

( утв.постановлением администрации сельского поселения Богородицкий сельсовет от 23 декабря 2015г.№ 132,в редакции пост. от 14 июня 2016г. № 114 ,от 15 июня 2016г. № 116,от 30 сентября 2016г.№ 187,от 21.11.2016г.№ 237)
1.Внести в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения культуры «Богородицкий поселенческий центр культуры» на 2016г.,утвержденный постановлением от 23.12.2015г.№ 132 следующие изменения:

1.1Раздел 3 «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» изложить в новой редакции согласно приложению № 1

2.Внести в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального автономного учреждения «Богородицкий физкультурно-оздоровительный комплекс» на 2016г.,утвержденный постановлением от 23.12.2015г.№ 132 следующие изменения:

2.1Раздел 3 «Показатели по поступлениям и выплатам учреждения» изложить в новой редакции согласно приложению № 2
                                                                                                                                                                                 Приложение № 1
                                     III. ПОКАЗАТЕЛИ ПО ПОСТУПЛЕНИЯМ И ВЫПЛАТАМ УЧРЕЖДЕНИЯ
	Наименование показателя

	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления
	     плановый   2016 финансовый год

	Всего
	в том числе

	операции по лицевым счетам, открытым в органах осуществляющих ведение лицевых счетов
	операции по счетам, открытым в кредитных организациях

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	Х

	Поступления, всего:
	Х
	7578943
	7578943

	в том числе:

	Субсидии на выполнение муниципального задания
	Х
	7538943
	7538943

	Иные субсидии
	Х

	Иные выплаты
	Х

	Поступления от иной приносящей доход деятельности,всего:

	                             40000
	                             40000

	Выплаты, всего:

	900
	7578943
	7578943

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:
	210
	810861
	810861

	из них:

	Заработная плата
	211
	625784
	625784

	Прочие выплаты
	212

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	185077
	185077

	Оплата работ, услуг, всего:
	220
	3524980
	3524980

	из них:

	Услуги связи
	221
	3044
	3044

	Транспортные услуги
	222
	3305
	3305

	Коммунальные услуги
	223
	182623
	182623

	Арендная плата за пользование имуществом
	224

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	3101614
	3101614

	Прочие работы, услуги
	226
	234394
	234394

	Безвозмездные перечисления организациям, всего:
	240

	из них:

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241

	Прочие расходы
	290
	72252
	72252

	Поступление нефинансовых активов, всего:
	300
	3170850
	3170850

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	3119873
	3119873

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320

	Увеличение стоимости непроизводственных активов
	330

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	50977
	50977

	Справочно:

	Объем публичных обязательств, всего

	7578943
	7578943

Директор МАУК «Богородицкий ПЦК»      _______________  Н.Н.Муравлев
                                                                                               (подпись)                          (расшифровка подписи)

М.П.

 Ответственный

исполнитель   бухгалтер  __________________   Л.Н.Юдина

                              (должность)                       (подпись)           (расшифровка подписи)                (телефон8 47462 38241 )

«26 »декабря              2016   г.